
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 декабря 2021 года № 713

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования «Городской округ Ногликский» 

от 12.10.2021 № 564

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от  18.09.2020  № 1492  «Об  общих  требованиях  к  нормативным правовым 
актам,  муниципальным  правовым  актам,  регулирующим  предоставление 
субсидий,  в  том  числе  грантов  в  форме  субсидий,  юридическим  лицам, 
индивидуальным  предпринимателям,  а  также  физическим  лицам  - 
производителям  товаров,  работ,  услуг,  и  о  признании  утратившими  силу 
некоторых  актов  Правительства  Российской  Федерации  и  отдельных 
положений  некоторых  актов  Правительства  Российской  Федерации», 
руководствуясь ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ 
Ногликский», администрация муниципального образования «Городской округ 
Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  Порядок  предоставления  муниципальных  грантов 
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  в  форме 
субсидии  на  реализацию  социально  значимых  проектов,  утвержденный 
постановлением  администрации  муниципального  образования  «Городской 
округ  Ногликский»  от  12.10.2021  №  564  «Об  утверждении  Порядка 
предоставления  муниципальных  грантов  муниципального  образования 
«Городской округ Ногликский» в форме субсидии на реализацию социально 
значимых проектов» следующие изменения:

1.1. Дополнить раздел 3 пунктом 3.4 следующего содержания:
«3.4. Основаниями для отказа в предоставлении гранта являются:
- несоответствие представленных соискателем документов требованиям, 

определенным  пунктом  2.5  настоящего  Порядка,  или  непредставление 
(предоставление не в полном объеме) указанных документов;



2

-  установление  факта  недостоверности  представленной  соискателем 
информации.».

1.2. Пункт 4.2 раздела 4 исключить.
2.  Опубликовать настоящее постановление в  газете  «Знамя труда» и 

разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской 
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети 
«Интернет».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

